修武县 2025 年小麦绿色高产高效行动项目
喷施磷酸二氢钾服务合同

甲方：修武县农业农村局

乙方：河南美妙农业科技有限公司

为明确甲乙双方责任，根据《中华人民共和国合同法》

和其他相关法律、法规规定，经甲乙双方协商一致，签订本

合同：

一、合同价格

类 别 防治面积（亩）用量（克/亩） 总价（元）

喷施磷酸二氢

钾服务
40000 200 299500

总价 人民币大写：贰拾玖万玖仟伍佰元整

注：总价包括飞防作业、微肥等一切费用。

二、服务质量要求及乙方对质量负责条件

乙方提供的服务符合国家强制标准、检测标准以及甲方

要求。

三、服务内容、时间、区域及面积

甲方采购乙方的植保无人机飞防服务（含微肥），在小

麦灌浆期开展植保无人机统防统治；服务区域为城关镇 8 个

村、郇封镇 6 个村、五里源乡 5 个村、王屯乡 1 个村，面积

40000 亩。

四、服务期限

乙方开展服务的具体作业时间 5 月 14 日-5 月 20 日，共

7 个日历天，若因天气情况等非人为因素无法作业，由甲乙

双方协商解决。

五、确认服务方式

乙方在指定时间、指定地点完成服务后，要确保所服务

的各户在作业清册上签字，所服务的村要在清册上签字盖章，

所服务的乡镇要在服务面积汇总表上签字盖章，提供轨迹等

作业原始数据（U 盘）来确认服务任务完成；同时服务对象

满意率达到 90%以上。

六、验收

乙方服务结束后，由甲方组织相关技术人员进行验收、

出具验收报告。

七、付款方式

乙方服务按要求完成后，经审核验收材料通过，甲方一

次性付清乙方合同总价。

八、甲方的权利和义务

1、甲方对乙方所提供服务情况进行监督，确保服务按

要求完成。

2、如乙方未能完全按合同规定的内容履约，则视乙方

违约并处乙方等同合同金额的罚款。

九、乙方的权利和义务

1、乙方负责项目中各种表单（甲方提供样表）的印制、

发放、收集。

2、在作业服务中对人畜、作物及鱼塘、养殖场等造成

影响、伤害、损失或出现其它意外事故的，均由乙方负责。

3、乙方所供服务中用到的产品必须符合国家对产品质

量和产品有效期的规定和要求，如出现质量问题，由乙方承

担相应的法律责任。

十、违约责任

甲方无正当理由拒绝乙方服务、拒付服务货款的，向乙

方偿付拒付部分服务款总额千分之一的违约金。

乙方所提供服务不符合合同规定，甲方有权拒绝，乙方

应负责更换并承担因更换而支付的全部实际费用和因此造

成的所有损失。

十一、本合同发生争议时双方应按合同条款协商解决。

双方协商不成，可以根据仲裁协议向当地仲裁机构申请仲裁。

当事人没有订立仲裁协议或者仲裁协议无效的，可以向当地

人民法院起诉。

十二、合同生效及其它

本合同经甲乙双方法定代表人或委托代理人签字、加盖公

章后生效。本合同一式二份，甲乙双方各持一份。

甲方：修武县农业农村局 乙方：河南美妙农业科技有

限公司

法定代表人 法定代表人

或委托代理人（盖章）： 或委托代理人（盖章）：

联系方式： 联系方式：

年 月 日 年 月 日

		2025-05-13T18:09:32+0800
	location
	reason

		2025-05-13T18:10:00+0800
	location
	reason

		2025-05-13T18:11:20+0800
	location
	reason

		2025-05-14T10:24:24+0800
	location
	reason

		2025-05-14T10:24:47+0800
	location
	reason